
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:ostrava@joma-sport.cz        


                            
                

                	
                            Katalog 2024
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Oficiální Joma e-shop]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Sport	[image: Fotbal]
Fotbal
                                                    	
                                        
                                            Kopačky,                                    
	
                                        
                                            Dresy a trenky,                                    
	
                                        
                                            Oblečení na trénink,                                    
	
                                        
                                            Vybavení,                                    
	
                                        
                                            Vybavení pro rozhodčí,                                    
	
                                        
                                            Vybavení pro Brankaře                                    


                        

	[image: Futsal]
Futsal
                                                    	
                                        
                                            Futsalová obuv,                                    
	
                                        
                                            Dresy a trenky,                                    
	
                                        
                                            Oblečení na trénink,                                    
	
                                        
                                            Vybavení,                                    
	
                                        
                                            Vybavení pro brankaře,                                    
	
                                        
                                            Vybavení pro rozhodčí                                    


                        

	[image: Běh]
Běh
                                                    	
                                        
                                            Bundy,                                    
	
                                        
                                            Běžecká obuv,                                    
	
                                        
                                            Kalhoty,                                    
	
                                        
                                            Kraťasy,                                    
	
                                        
                                            Legíny a elasťáky,                                    
	
                                        
                                            Ponožky,                                    
	
                                        
                                            Sportovní podprsenka,                                    
	
                                        
                                            Sukně,                                    
	
                                        
                                            Bundy,                                    
	
                                        
                                            Trička,                                    
	
                                        
                                            Vybavení pro běžce                                    


                        

	[image: Padel]
Padel
                                                    	
                                        
                                            Padelové rakety,                                    
	
                                        
                                            Míče na padel,                                    
	
                                        
                                            Padelová obuv,                                    
	
                                        
                                            Oblečení na padel,                                    
	
                                        
                                            Padelové vybavení                                    


                        

	[image: Tenis]
Tenis
                                                    	
                                        
                                            Tenisová obuv,                                    
	
                                        
                                            Tenisové oblečení,                                    
	
                                        
                                            Vybavení pro tenisty                                    


                        

	[image: Basketbal]
Basketbal
                                                    	
                                        
                                            Basketbalové oblečení,                                    
	
                                        
                                            Vybavení pro basketbalisty                                    


                        

	[image: Další sporty]
Další sporty
                        

	[image: Rugby]
Rugby
                        



	Muži	[image: Oblečení pro muže]
Oblečení
                                                    	
                                        
                                            Dresy a trenky,                                    
	
                                        
                                            Štulpny,                                    
	
                                        
                                            Bundy,                                    
	
                                        
                                            Teplákové bundy,                                    
	
                                        
                                            Teplákové soupravy,                                    
	
                                        
                                            Tepláky a kalhoty,                                    
	
                                        
                                            Mikiny,                                    
	
                                        
                                            Trička,                                    
	
                                        
                                            Vesty,                                    
	
                                        
                                            Kraťasy                                    


                        

	[image: Obuv pro muže]
Obuv
                                                    	
                                        
                                            Kopačky,                                    
	
                                        
                                            Futsalová obuv,                                    
	
                                        
                                            Tenisová obuv,                                    
	
                                        
                                            Padelová obuv,                                    
	
                                        
                                            Běžecká obuv,                                    
	
                                        
                                            Volnočasová obuv,                                    
	
                                        
                                            Trailová obuv,                                    
	
                                        
                                            Pantofle a sandále                                    


                        

	[image: Doplňky pro muže]
Doplňky
                                                    	
                                        
                                            Funkční termoprádlo,                                    
	
                                        
                                            Čepice,                                    
	
                                        
                                            Rukavice,                                    
	
                                        
                                            Ponožky                                    


                        



	Ženy	[image: Oblečení pro ženy]
Oblečení
                                                    	
                                        
                                            Dresy a trenky,                                    
	
                                        
                                            Bundy,                                    
	
                                        
                                            Teplákové bundy,                                    
	
                                        
                                            Teplákové soupravy,                                    
	
                                        
                                            Legíny, elasťáky, tepláky,                                    
	
                                        
                                            Mikiny,                                    
	
                                        
                                            Trička,                                    
	
                                        
                                            Vesty,                                    
	
                                        
                                            Sukně a spodní prádlo                                    


                        

	[image: Obuv pro ženy]
Obuv
                                                    	
                                        
                                            Kopačky,                                    
	
                                        
                                            Futsalová obuv,                                    
	
                                        
                                            Tenisová obuv,                                    
	
                                        
                                            Padelová obuv,                                    
	
                                        
                                            Běžecká obuv,                                    
	
                                        
                                            Volnočasová obuv,                                    
	
                                        
                                            Trailová obuv,                                    
	
                                        
                                            Pantofle a sandále                                    


                        

	[image: Doplňky pro ženy]
Doplňky
                                                    	
                                        
                                            Funkční termoprádlo,                                    
	
                                        
                                            Čepice,                                    
	
                                        
                                            Rukavice,                                    
	
                                        
                                            Ponožky                                    


                        



	Děti	[image: Oblečení pro děti]
Oblečení
                                                    	
                                        
                                            Dresy a trenky,                                    
	
                                        
                                            Bundy,                                    
	
                                        
                                            Teplákové bundy,                                    
	
                                        
                                            Teplákové soupravy,                                    
	
                                        
                                            Tepláky,                                    
	
                                        
                                            Mikiny,                                    
	
                                        
                                            Trička,                                    
	
                                        
                                            Vesty                                    


                        

	[image: Obuv pro děti]
Obuv
                                                    	
                                        
                                            Boty pro holky,                                    
	
                                        
                                            Boty pro kluky                                    


                        

	[image: Doplňky pro děti]
Doplňky
                                                    	
                                        
                                            Tašky a batohy,                                    
	
                                        
                                            Rukavice,                                    
	
                                        
                                            Čepice,                                    
	
                                        
                                            Ponožky                                    


                        



	Speciální nabídka pro kluby a sportovní oddíly
	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Katalog 2024
	Tabulka velikostí


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Sport 


                    	
                
                    Fotbal
                                     
                                                            

                    	
                
                    Kopačky
                                     
                                                            

                    	
                
                    Kolíky
                                    
                                                                
	
                
                    Turfy
                                     
                                                            

                    	
                
                    Junior
                                    
                                                                
	
                
                    Senior
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Lisovky
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Dresy a trenky
                                     
                                                            

                    	
                
                    Dresy
                                    
                                                                
	
                
                    Trenky
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Oblečení na trénink
                                    
                                                                
	
                
                    Vybavení
                                     
                                                            

                    	
                
                    Míče
                                    
                                                                
	
                
                    Ochrana holení
                                    
                                                                
	
                
                    Rozlišováky
                                    
                                                                
	
                
                    Štulpny
                                    
                                                                
	
                
                    Tašky a batohy
                                    
                                                                
	
                
                    Ostatní
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Vybavení pro rozhodčí
                                    
                                                                
	
                
                    Vybavení pro Brankaře
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Futsal
                                     
                                                            

                    	
                
                    Futsalová obuv
                                     
                                                            

                    	
                
                    Junior
                                    
                                                                
	
                
                    Senior
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Dresy a trenky
                                     
                                                            

                    	
                
                    Dresy
                                    
                                                                
	
                
                    Trenky
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Oblečení na trénink
                                    
                                                                
	
                
                    Vybavení
                                     
                                                            

                    	
                
                    Míče
                                    
                                                                
	
                
                    Ochrana holení
                                    
                                                                
	
                
                    Rozlišováky
                                    
                                                                
	
                
                    Štulpny
                                    
                                                                
	
                
                    Tašky a batohy
                                    
                                                                
	
                
                    Ostatní
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Vybavení pro brankaře
                                    
                                                                
	
                
                    Vybavení pro rozhodčí
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Běh
                                     
                                                            

                    	
                
                    Bundy
                                    
                                                                
	
                
                    Běžecká obuv
                                    
                                                                
	
                
                    Kalhoty
                                    
                                                                
	
                
                    Kraťasy
                                    
                                                                
	
                
                    Legíny a elasťáky
                                    
                                                                
	
                
                    Ponožky
                                    
                                                                
	
                
                    Sportovní podprsenka
                                    
                                                                
	
                
                    Sukně
                                    
                                                                
	
                
                    Bundy
                                    
                                                                
	
                
                    Trička
                                    
                                                                
	
                
                    Vybavení pro běžce
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Padel
                                     
                                                            

                    	
                
                    Padelové rakety
                                    
                                                                
	
                
                    Míče na padel
                                    
                                                                
	
                
                    Padelová obuv
                                    
                                                                
	
                
                    Oblečení na padel
                                    
                                                                
	
                
                    Padelové vybavení
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Tenis
                                     
                                                            

                    	
                
                    Tenisová obuv
                                    
                                                                
	
                
                    Tenisové oblečení
                                    
                                                                
	
                
                    Vybavení pro tenisty
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Basketbal
                                     
                                                            

                    	
                
                    Basketbalové oblečení
                                    
                                                                
	
                
                    Vybavení pro basketbalisty
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Další sporty
                                    
                                                                
	
                
                    Rugby
                                    
                                                                


    
Muži 


                    	
                
                    Oblečení
                                     
                                                            

                    	
                
                    Dresy a trenky
                                     
                                                            

                    	
                
                    Dresy
                                    
                                                                
	
                
                    Trenky
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Štulpny
                                    
                                                                
	
                
                    Bundy
                                    
                                                                
	
                
                    Teplákové bundy
                                    
                                                                
	
                
                    Teplákové soupravy
                                    
                                                                
	
                
                    Tepláky a kalhoty
                                    
                                                                
	
                
                    Mikiny
                                    
                                                                
	
                
                    Trička
                                    
                                                                
	
                
                    Vesty
                                    
                                                                
	
                
                    Kraťasy
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Obuv
                                     
                                                            

                    	
                
                    Kopačky
                                     
                                                            

                    	
                
                    Kolíky
                                    
                                                                
	
                
                    Turfy
                                    
                                                                
	
                
                    Lisovky
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Futsalová obuv
                                    
                                                                
	
                
                    Tenisová obuv
                                    
                                                                
	
                
                    Padelová obuv
                                    
                                                                
	
                
                    Běžecká obuv
                                    
                                                                
	
                
                    Volnočasová obuv
                                    
                                                                
	
                
                    Trailová obuv
                                    
                                                                
	
                
                    Pantofle a sandále
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Doplňky
                                     
                                                            

                    	
                
                    Funkční termoprádlo
                                    
                                                                
	
                
                    Čepice
                                    
                                                                
	
                
                    Rukavice
                                    
                                                                
	
                
                    Ponožky
                                    
                                                                


    
                                                


    
Ženy 


                    	
                
                    Oblečení
                                     
                                                            

                    	
                
                    Dresy a trenky
                                     
                                                            

                    	
                
                    Trenky
                                    
                                                                
	
                
                    Dresy
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Bundy
                                    
                                                                
	
                
                    Teplákové bundy
                                    
                                                                
	
                
                    Teplákové soupravy
                                    
                                                                
	
                
                    Legíny, elasťáky, tepláky
                                    
                                                                
	
                
                    Mikiny
                                    
                                                                
	
                
                    Trička
                                    
                                                                
	
                
                    Vesty
                                    
                                                                
	
                
                    Sukně a spodní prádlo
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Obuv
                                     
                                                            

                    	
                
                    Kopačky
                                     
                                                            

                    	
                
                    Kolíky
                                    
                                                                
	
                
                    Turfy
                                    
                                                                
	
                
                    Lisovky
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Futsalová obuv
                                    
                                                                
	
                
                    Tenisová obuv
                                    
                                                                
	
                
                    Padelová obuv
                                    
                                                                
	
                
                    Běžecká obuv
                                    
                                                                
	
                
                    Volnočasová obuv
                                    
                                                                
	
                
                    Trailová obuv
                                    
                                                                
	
                
                    Pantofle a sandále
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Doplňky
                                     
                                                            

                    	
                
                    Funkční termoprádlo
                                    
                                                                
	
                
                    Čepice
                                    
                                                                
	
                
                    Rukavice
                                    
                                                                
	
                
                    Ponožky
                                    
                                                                


    
                                                


    
Děti 


                    	
                
                    Oblečení
                                     
                                                            

                    	
                
                    Dresy a trenky
                                     
                                                            

                    	
                
                    Dresy
                                    
                                                                
	
                
                    Trenky
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Bundy
                                    
                                                                
	
                
                    Teplákové bundy
                                    
                                                                
	
                
                    Teplákové soupravy
                                    
                                                                
	
                
                    Tepláky
                                    
                                                                
	
                
                    Mikiny
                                    
                                                                
	
                
                    Trička
                                    
                                                                
	
                
                    Vesty
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Obuv
                                     
                                                            

                    	
                
                    Boty pro holky
                                    
                                                                
	
                
                    Boty pro kluky
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Doplňky
                                     
                                                            

                    	
                
                    Tašky a batohy
                                    
                                                                
	
                
                    Rukavice
                                    
                                                                
	
                
                    Čepice
                                    
                                                                
	
                
                    Ponožky
                                    
                                                                


    
                                                


    
Speciální nabídka pro kluby a sportovní oddíly 





                                                                                                                                        [image: Top flex]Top sálovky - TOP FLEX


                                            [image: Týmové vybavení]Oblečení pro sportovní kluby


                                            [image: https://www.joma-sport.cz/vybaveni-2/]Vybavení na trénink


                                        

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Oficiální Joma e-shop]


            
                
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]



                                                        

            
                
        
                            [image: Parter značky]


                    

            
                
        
                            [image: Katalog 2024]Katalog 2024 ke stažení


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Oficiální Joma e-shop. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            
 

        

        

        
        
        
        
            
        


        
        
            
    